ATA DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos onze dias do mês de junho do ano de 2021, às 14horas, a Comissão de Seleção, presidida por

Zilmar Rodrigues de Souza, reuniu-se de forma remota para realizar a análise curricular referente à

área EDUCAÇÃO MUSICAL, PERCEPÇÃO MUSICAL E CANTO CORAL, objeto do Edital no

033/2021-PROGESP. Após analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção

atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação
Nota

Correspondente

CAMILA LARISSA FIRMINO DE LUNA FURTADO 193 10,0

MARCUS VINICIUS DE FREITAS 166 8,60

LETÍCIA DAMASCENO DO NASCIMENTO

JÁCOME
115 5,96

JADER RAFAEL FRANÇA DE ANDRADE 99 5,13

VINICIUS ALVES MACIEL 75 3,89

LUANA KALINKA CORDEIRO BARBOSA 74 3,83

DANILO NOGUEIRA DE MORAIS 67 3,47

LIANA MONTEIRO DE ARAÚJO 51 2,64

MELQUIADES VASCONCELOS DA MOTA

NEGREIROS
50 2,59

TEREZINHA JÚLIA MENEZES MARCHI 25 1,30

LILLIAN MIDIÃ TEIXEIRA DA SILVA DANTAS

DOS SANTOS
23 1,19

EZEQUIEL LUIZ DA SILVA 20 1,04

FABIO CAVALCANTI TEIXEIRA 0 0,00

MARCOS VINÍCIUS DA SILVA MAGALHAES 0 0,00

Assim, os candidatos CAMILA LARISSA FIRMINO DE LUNA FURTADO, DANILO NOGUEIRA

DE MORAIS, EZEQUIEL LUIZ DA SILVA, JADER RAFAEL FRANÇA DE ANDRADE,

LETÍCIA DAMASCENO DO NASCIMENTO JÁCOME, LIANA MONTEIRO DE ARAÚJO,

LILLIAN MIDIÃ TEIXEIRA DA SILVA DANTAS DOS SANTOS, LUANA KALINKA

CORDEIRO BARBOSA, MARCUS VINICIUS DE FREITAS, MELQUIADES VASCONCELOS

DA MOTA NEGREIROS, TEREZINHA JÚLIA MENEZES MARCHI, VINICIUS ALVES

MACIEL, foram aprovados para etapa de avaliação da prova didática com as notas 10,00, 8,60, 5,96,

5,13, 3,89, 3,83, 3,47, 2,64, 2,59, 1,30, 1,19, 1,04, respectivamente.  Sem nada mais a tratar, eu Zilmar

Rodrigues de Souza, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e

demais membros da comissão.

Natal, 13 de junho de 2021.

_______________________

ZILMAR RODRIGUES DE

SOUZA

PRESIDENTE

________________________

MARIA CLARA DE ALMEIDA

GONZAGA

1o EXAMINADOR

_______________________

POLLYANNA

GUIMARÃES DA SILVA

DE MORAIS

2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 13/06/2021

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 10/2021 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 13/06/2021 18:25 )
MARIA CLARA DE ALMEIDA GONZAGA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 1149514

 (Assinado digitalmente em 13/06/2021 16:24 )
POLLYANNA GUIMARAES DA SILVA DE MORAIS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 1812476

 (Assinado digitalmente em 13/06/2021 10:23 )
ZILMAR RODRIGUES DE SOUZA

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 2212127

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2021 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 13/06/2021

da3eb44fb1

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf